REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ministria e Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale

QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT
Rr. Lord Bajron, Laprake, Tirane, Tel& Fax. +355 4 2389927, 2389900 e-mail: qktgj@shendetesia.gov.al

Nr. Prot. Tirané, mé
2020.

Shtojca 14

FORMULARI I NJOFTIMIT T FITUESIT
[Data: 05.05.2020]

Pér: “EUROMED” SHPK /Rruga: Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri, Tirané/.

Procedura e prokurimit: “Proceduré e Hapur”

Numri i1 referencés s€ procedurés/lotit: /[REF-54644-03-19-2020/

Loti Nr. 4 — “Sete per REVEOS, SpectraOptia per plazma -Apheresis, Sistemin MIRASOL per
inaktivizimin viral te produkteve te gjakut dhe Aksesore ngjites per TSCD I1”. REF-54653-03-19-2020

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: Kontraté né baz¢ t&¢ Marréveshjes Kuadér me njé operatoré ekonomiké
ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara, e ndaré né 4 lote: "Blerje qese gjaku, filtra deleukocitar, sete
dhe materiale te ndryshme mjeksore per QKTGj e ndare ne 4 lote" - Marrveshje kuader me disa
operatore ekonomike (nje OE per secilin lot) ku te gjitha kushtet jane te percaktuara per nje periudhe 12
mujore.

Loti Nr. 4 — “Sete per REVEOS, SpectraOptia per plazma -Apheresis, Sistemin MIRASOL per
inaktivizimin viral te produkteve te gjakut dhe Aksesore ngjites per TSCD II”. Fondi limit per lotin nr. 4:
53,080,600 (Pesédhjeté e tre milion e teté€dhjeté mij€ e gjashtéqind) Leké pa TVSH.

REF-54653-03-19-
2020.

Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike /REF-54653-03-19-2020/

Kriteret e pérzgjedhjes s€ fituesit: ¢mimi mé 1 ulét X oferta ekonomikisht mé e favorshme
Njoftojme se, kane gené pjes€marrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése t€ ofruara:

1. ’ EUROMED” SHPK K71718012P
Emvri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera totale e ofertuar: 52,956,400 [pes€dhjeté e dy milion e néntéqind€ e pesédhjeté e gjashté mij€ e
katérqind€] Leké pa TVSH.
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Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém:
% sk ok

Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:
% sk ok

Duke iu referuar procedurés sé¢ lartpérmendur, informojmé “EUROMED” SHPK me Nr.Nipti
K71718012P [Rruga: Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri, Tiran€], se oferta e paraqitur:
52,956,400 [pesédhjeté e dy milion e nénté€qind€ e pesédhjeté e gjashté mijé e katérqind€] Leké pa
TVSH, &shté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur t€ paraqisni prané [Qéndrés Kombétare té Transfuzionit té Gjakut, Laprake,
Tirane] sigurimin e kontraté€s, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditéve nga dita e
marrjes/publikimit t&€ kétij njoftimi.

N¢ rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet
sigurimi 1 ofertés suaj (n€se €shté kérkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin
pérfundimtar, oferta e té cilit éshté dorézuar me njé vleré té pérgjithshme prej / /, si¢ parashikohet né
nenin 58 té Ligjit nr.9643 daté 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 27.04.2020.

Ankesa: Jo (nése ka) ka marré pérgjigje né€ daté:

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Kristo Raca

Koncept: M.Sula
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